1 / 1

2025 年 3 月 7 日

各 位

上場会社  株式会社ＴＶＥ
代 表 者  代表取締役社⻑ 奥井 ⼀史
（コード番号 6466 東証スタンダード市場）
問合せ先  ⼈事総務部⻑ ⼭⼝ 誠

（TEL︓06-6416-1184）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり⼈事異動を決定いたしましたので、お知らせします。

記

＜⼈事異動＞

（2025 年４月１日付）

⽒名 新 旧

恩 庄
おんじょう

 到
いたる

⽣産本部 バルブ製造部
技監 ⽣産本部 バルブ製造部 ⽣産技術課⻑

藤坂
ふじさか

 真
まさ

視
し

メンテナンス本部 メンテナンス部
担当部⻑（若狭地区以外原⼦⼒担当）
兼 メンテナンス課⻑

メンテナンス本部 メンテナンス部
メンテナンス課⻑

安良
あ ら

⽥
た

 剛史
た け し

メンテナンス本部 メンテナンス部
担当部⻑（若狭地区原⼦⼒担当）
兼 ⼤飯出張所⻑ 兼 美浜出張所⻑
兼 Ｒ＆Ｄセンター開発セクション担当課⻑

メンテナンス本部 メンテナンス部
兼 ⼤飯出張所⻑ 兼 美浜出張所⻑
兼 Ｒ＆Ｄセンター開発セクション担当課⻑

以 上